



> Kirjasto, kulttuuri, museot > Kaupunginteatteri > Ohjelmisto > Ansa



Robert Thomas

ANSA

Kiero koominen jännäri.

OSTA LIPPU +

R-kioskilta lippuja ostettaessa tapahtumanumero on **22463**

Ensi-ilta 10.11.2010 suurella näyttämöllä.

Esityksen kesto n 2 tuntia 20 min.

Ohjaus **Anssi Valtonen**

Pukusuunnittelu **Merja Levo**

Lavastus **Mikko Saastamoinen**

Valosuunnittelu **Japo Granlund**

Äänet **Mika Filpus**

Vastaviihitty aviopari on häämatkan jälkeen asettunut alppimajaan viettämään kuherruskuukauttaan. Vain kaksi päivää sen jälkeen vaimo on riidan päätteeksi kadonnut mystisesti. Näytelmän alkaessa tuore aviomies on jo kymmenen päivää odottanut tietoja vaimostaan.

Tapausta tutkiva poliisi on neuvoton. Tutkimukset ovat jumittuneet eikä johtolankoja ole. Silloin nuori vaimo yllättäen palaa. Aviomies on kauhuissaan: hän ei tunnista naista vaimokseen.

Onko mies hullu? Kuka on virittänyt ansan? Ketä pitää uskoa? Onko joukossa murhaaja?

Rooleissa **Jukka-Pekka Mikkonen, Eeva Hakulinen, Kari Kihlström, Teemu Mustonen, Hannu Hiltunen ja Piia Mannisenmäki**

Ansa on jännäri Hitchcockin hengessä, kertoo viikon [ykkösuutinen](#)>>

VIDEOMATERIAALI

Ansan [kritiikkitraileri](#)>>

Katso ennakkotraileri [tästä](#)>>

Ansa-näyttelijät [avoimena](#)>>

Ansan tekijätiimin mietteitä jännäriin tekemisestä ja sen haasteista>>

[Ansa Facebookissa](#)





Lippumyymälä

avoinna:

ma - la 12-19, su suljettu

p. (014) 266 0110

Lippuja voi tiedustella ja lunastaa Nikolainkulman lipunmyynnistä (puh. (014) 266 0114), R-kioskeilta ja Lippupisteistä kautta maan.

Ryhmämyynti puh. (014) 266 0623



50th anniversary of Jyväskylä City Theatre>>

Lahjakortti ratkaisee monta lahjapulmaa

VIP-lahjakortti on elämys, jonka avulla yrityksesi huomataan ja muistetaan

Tykkää Jyväskylän kaupunginteatterista Facebookissa!

YouTube-kanavaltamme näet teatterin trailerit ja videokuulumiset

Tytöt tahtoo pitää hauskaa -risteily

Likkojen Lenkki Jyväskylä 28. toukokuuta

Hotellipaketit S-etu

Hotellipaketit YkkösBonus

Keski-Suomen Osuuspankin omistajajäsenedut

Veikkauskortilla etuja teatterista

Pysäköinti Hannikaisenkatu 17 vastapäätä on vapaata pysäköintitilaa arkisin klo 16 jälkeen ja viikonloppuisin



Jyväskylän kulttuuritarjonnasta ja tapahtumista kertova Aaltoja! -lehti on ilmestynyt!

